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wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowe drogi powiatowej nr 4708 E Wieruszéw

- Galewice oraz nr 4713 E Galewice - Weglewice

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zam6wien publicznych (tj.: Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), Powiatowy Zarzad Drég
w Wieruszowie przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia wraz z wyjasnieniami i zmianami.

W przedmiotowym postgpowaniu wplynety nastepujace zapytania:

Pytanie 1. Czy dopuszczalne jest zastosowanie na przepustach rurowych (@ 400) pod
zjazdami rur polipropylenowych np. rur PP X — Stream Wavin?

Odpowiedz: Dopuszcza sie wbudowanie rur polipropylenowych (PP) pod warunkiem
zachowania naziomu wymaganego przez producenta, w przypadku rur PP X — Stream Wavin

wymagany naziom wynosi 0,60m.

Pytanie 2. Ad kosztorys ofertowy na zadanie II poz 28, 104, 149. Prosimy o wyjasnienie jaki
material nalezy zastosowa¢ w tych pozycjach, gdyz symbol U 12 ¢ méwi o stupkach
blokujacych, natomiast na przekroju normalnym — rys. nr 3-9 jest bariera rurowa segmentowa.
W przypadku jesli ma to by¢ bariera rurowa segmentowa, a j.m. ma by¢ szt to prosimy o
podanie ile mb ma mie¢ dana szt bariery, lub zmiang jednostki miary na 1 mb.

Odpowiedz: Dolaczono rysunek bariery U-12 o dtugosci 2,0m, rys. nr 10.

Pytanie 3. Prosimy o zamieszczenie projektu docelowej organizacji ruchu na oznakowanie
poziome i pionowe (potrzebne do kalkulacji robét).

Odpowiedz: Zamieszczono projekt docelowej organizacji ruchu.



Pytanie 4. ad. Instrukcja dla oferentéw — czy okreslone przez Zamawiajacego wymagania do
warunk6éw udziatu, w przypadku skiadania oferty na dwa zadania sumujq sie, co oznacza ze
nalezy wykazaé si¢ np. polisg na wartos¢ 2.400.000,00 zt (=800.000,00 +1.600.000,00 oraz
wowezas min 2 zadaniami na robote budowlana o wartosci: jedna min 500 ty$ zl, druga 1.500
tys i podobnie z zadaniami na powierzchniowe utrwalenie, co z warunkiem udzialu na
dysponowanie 0s4b?

Odpowiedz: Kazda z cze$ci zamoéwienia w przedmiotowym przetargu nalezy traktowaé
osobno. Warunki udziatu w postepowaniu sa zatem okreslone indywidualnie dla kazdej czesci
zamowienia. Jezeli wykonawca bedzie skladat oferty zaréwno dla czesci 1 i dla czesci 2
zamOwienia przedstawione w SIWZ warunki udziatu w postgpowaniu nie sumujg sie,
przyklad:

- Czes¢ 1 zambwienia - wykonawca sklada w ofercie:

- polis¢ o wartosci min. 800.000,00 zt

- jedng robot¢ budowlana o wartosci brutto min. 500.000,00 zt polegajaca na budowie,
przebudowie, remoncie itp. drogi obejmujacej w swoim zakresie roboty z masy mineralno
bitumicznej oraz

- jedng robote budowlang o warto$ci brutto min. 300.000,00 zt polegajaca na wykonaniu
powierzchniowego utrwalenia drogi lub

- jedna robote budowlang zawierajaca roboty wymienione powyzej.

- osobg, ktora pelni¢ bedzie funkcje kierownika budowy, posiadajgca uprawnienia budowlane
do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci drogowej bez ograniczen,

oraz inne dokumenty wymagane zapisami SIWZ.

Czgs¢ 2 zamowienia - wykonawea sklada w ofercie:

- polise o wartosci min. 1.600.000,00 zt

- jedna robotg budowlang o warto$ci brutto min. 1.500.000,00 zk polegajacg na budowie,
przebudowie, remoncie itp. drogi obejmujacej w swoim zakresie roboty z masy mineralno
bitumicznej oraz

- jedna robote budowlang o wartosei brutto min. 100.000,00 zt polegajaca na wykonaniu
powierzchniowego utrwalenia drogi lub

- Jedng robote budowlang zawierajaca roboty wymienione powyzej.

- osobg, ktora pelni¢ bedzie funkcje kierownika budowy, posiadajgcqg uprawnienia budowlane
do kierowania robotami budowlanymi w specjalnogci drogowej bez ograniczen,

oraz inne dokumenty wymagane zapisami SIWZ.



Wykonawca skladajac oferte na obie czgsci moze postuzyé sie ta sama polisg, osoba lub
robotami budowlanym zaréwno w czesci 1 jak i czesci 2 zaméwienia pod warunkiem, ze dla
danej czgéci zamoéwienia warunki zostana spetnione,

Przyktad: wykonawca majac polisg na warto$é 1.600.000,00 moze si¢ nig postuzy¢ zarowno
w 1 czesci zaméwienia, jak i w 2 czesci zaméwienia. Majac natomiast polisg o wartosci
800.000,0 zt wystarczy mu ona tylko dla czesci 1 zaméwienia. Podobnie z pozostatymi
warunkami.

Wykonawcea sktada wszystkie wymagane dokumenty osobno dla kazdej czgdci zaméwienia
w osobnych kopertach zgodnie z punktem 17.2. SIWZ ;. ., Oferte dla kazdej czesci osobno
nalezy zlozy¢ w nieprzezroczystej kopercie zabezpieczonej przed otwarciem. Koperte nalezy

opisaé nastgpujaco:

" .Przetarg nieograniczony na: Przebudowe drogi powiatowej nr 4708E Wieruszow — Galewice

oraz nr 4713 E Galewice - Weglewice. Cze$6 ......... . Nie otwiera¢ przed 16.03.2015r. godz.
10:307.
Punkty 9 1 25 SIWZ informuja o wszystkich wymaganych dokumentach dla kazdej

Z czesci zamoOwienia.

Pytanie 5. Ad. Okres gwarancji i rekojmi. Wnosimy aby z okresu gwarancji 1 rekojmi
minimalnej jak réwniez okreslonej przez Wykonawce w skladanej ofercie wylaczy¢ zakres
robot zwigzany z wykonaniem oznakowania poziomego cienkowarstwowego oraz
oznakowania grubowarstwowego. Na wymienione wyzej prace mozliwy okres rekojmi
i gwarancji dla oznakowania poziomego cienkowarstwowego wynosi — 12 miesiecy, a dla
grubowarstwowego — 36 miesiecy. Nie mozna wymagaé na wskazane prace dtuzszego okresu
gwarancji i r¢kojmi poniewaz nie jest to zwiazane z jakoscia wykonania prac(o jaka chodzi w
przypadku okreSlania w skladanej ofercie przez Wykonawce okreséw gwarancji) ale
z trwaloscig zastosowanych materiatéw (czyli réwniez z okreslong przez zamawiajacego
technologia). Ponadto przedmiotowe zamdéwienie jest zamowieniem na wykonanie robot
budowlanych, a nie na roboty budowlane i konserwacje niektérych elementéw robét, a do
takich czynnosci dla oznakowania poziomego musiatoby dojéé ($cieranie oznakowania
poziomego z nawierzchni jezdni jest skutkiem naturalnego zuzycia podczas uzytkowania
drogi przez uczestnikow ruchu).

Odpowiedz: Zamawiajacy wylacza zakres rob6t zwiazany z wykonaniem oznakowania

poziomego cienkowarstwowego z okresu gwarancji i rekojmi minimalnej oraz wylacza zakres




robét zwigzany z wykonaniem oznakowania poziomego grubowarstwowego z okresu rekojmi

i gwarancji (powyzej 36 miesiecy) - nowe brzmienie § 6 ust. 112 umowy,

Pytanie 6. Ad. Umowa

§ 3 ust. 9 pkt.1 — za zwrotem ,,organizacji ruchu” prosimy o dopisanie »ha czas
prowadzenia rob6t”

§ 6 ust. 1 — wylaczeniem oznakowania poziomego (na ktore okresy rekojmi, gwarancji
zgodnie z okreslonymi w 4 niniejszego pisma),

§ 8 ust. 2 — ogdlna prosba zwiazana jest z przyjrzeniem sie przez Zamawiajacego
zapisanym karom, stawkom kar, bo wyglada to na che¢ wzbogacenia sie albo na brak
znajomosci wysokosci zamowienia, rynku wykonawcGw (ich monstrualne!!! zarobki
na zamoéwieniu pozwalajace na placenie wysokich kar za wszystko),

§ 8 ust. 2 pkt. 12,3 — Wwnosimy o zmiane zwroty »0poznienie” na ,,zwloka”, czyli
opéZnienie za ktére odpowiada Wykonawca,

§ 8ust. 2 pkt. 1 — wnosimy o zmiang stawki kary z 1% na 0,05% - dla zamawiajacego
istotne jest wykonanie zamOwienia, a pozniejsze rozpoczecie jeszcze nie przesadza o
terminie zakorficzenia (za ktéry rowniez moze by¢ kara),

§ 8ust. 2 pkt. 4 — wnosimy o zmiang stawki z 30% na 10% (szczegblnie przy braku
zapisu o karze dla zamawiajgcego za odstapienie od umowy z jego winy),

§ 8 ust. 2 pkt. 5 — wnosimy o zmiane stawki z 1% na 0,1%,

§ 8 ust. 2 pkt. 6 — wnosimy o zmiang stawki z 30% na 5%

Odpowiedz:

§ 3 ust. 1 pkt.1 umowy — otrzymuje brzmienie ,,prowadzenia i oznakowania robot
zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu na czas prowadzenia robo6t”,

§ 6 ust. 1 umowy — otrzymuje brzmienie ,,Wykonawca udziela Zamawiajacemu od 36
miesi¢cznej do 72 miesigcznej rekojmi (w zaleznodei od zlozonej oferty) na
zrealizowany przedmiot umowy, liczony od dnia dokonania odbiory koncowego
(ostatecznego) bez zastrzezef Zamawiajacego, z wylaczeniem oznakowania
poziomego cienkowarstwowego, na ktére okres rekojmi wynosi 12 miesigcy oraz
oznakowania poziomego grubowarstwowego na ktére okres rekojmi wynosi 36
miesigcy (w przypadku podania przez Wykonawce w ofercie okresu r¢kojmi na robote

budowlang dtuzszego niz 36 miesigcy)”



® § 6 ust. 2 umowy — otrzymuje brzmienie »Strony ustalajg okres gwarancji na rowny

okresowi rgkojmi. Gwarancja obejmuje wytaczenia okreslone w § 6 ust. 1 umowy”.
e § 8 ust. 2 — Zamawiajacy pozostawia stawki kar umownych bez zmian.
* §8ust 2pkt. 1, 2, 3 — Zamawiajacy pozostawia zwrot ,»OpOzZnienie”.
e §8ust. 2 pkt. 1 — Zamawiajacy pozostawia stawke kary bez zmian.
* §8ust 2 pkt. 4 - Zamawiajacy pozostawia stawke kary bez zmian.
* §8ust 2 pkt. 5 — Zamawiajacy pozostawia stawke kary bez zmian.

e § 8ust. 2 pkt. 6 — Zamawiajacy pozostawia stawke kary bez zmian.

Pytanie 7. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi
prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania

| zamowienia, ktére zachowuja waznoéé na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych

brakéw w tym zakresie nie obciazajg wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada wymagane prawem decyzje, a skutki ewentualnych

brakow w tym zakresie nie obcigzaja wykonawcy.

Pytanie 8. Czy zamawiajacy posiada prawomocng decyzje na wycinke drzew?. Jezeli tak
prosimy o jej udostepnienie.
Odpowiedz: Zamawiajacy posiada prawomocna decyzje na wycinke drzew. Zamawiajacy

udostepnia jg na stronie internetowe;.

Pytanie 9. Czy materialy z rozbiorki sa wlasnoscia zamawiajacego? Jezeli tak, prosimy o
okreslenie miejsca odwozu materiatu i okreslenie, w ktérej pozycji przedmiarowej nalezy ujaé
to w wycenie.

Odpowiedz: Material z rozbiorki traktowaé jak gruz (whasnosé wykonawcy).

Pytanie 10. prosimy o umieszczenie SST lub podanie szczegdlowych parametrow (typ,
wymiar) dla rurowej segmentowej U 12 c.

Odpowiedz: Dotaczono rysunek bariery U-12 o dtugosci 2,0m.

Pytanie 11. W dokumentacji projektowej dla odcinka ,,A” znajduje sie jedynie plan
orientacyjny. Prosimy o udostgpnienie Planu zagospodarowania dla odcinka , A”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada planu zagospodarowania terenu na odcinek A.



Pytanie 12. Kosztorys ofertowy powoluje sie na projekt organizacji ruchu. Prosimy
o uzupehienie Dokumentacji Projektowej o projekt organizacji ruchu.

Odpowiedz: Zamieszczono projekt docelowej organizacji ruchu.

Pytanie 13. W przedmiarze w pozycjach dotyczacych taw fundamentowych zwirowych pod
przepustem przyjeto wymiar tawy 0,4 x 0,1 m natomiast wedlug szczegblu zjazdu z
przepustem rurowym tawg pod przepustem projektuje sie o wym. 0,4 x 0,15 m. Prosimy o
podanie wymiaréw law fundamentowych zwirowych pod przepustem.

OdpowiedZ: Zmieniono zakres w pozycjach przedmiarowych na 0,40 x 0,15 m.

Pytanie 14. W dokumentacji projektowej dla odcinka »D” w kilometrazu ok. 4+000

- projektuje si¢ przejscie z przepustem L=2,0 m. Kosztorys ofertowy nie uwzglednia przepustu.

Prosimy o uzupelnienie kosztorysu ofertowego o przejsicie z przepustem L=2,0 m

w kilometrazu ok. 4+000.

Odpowiedz: Wprowadzono zmiane w przedmiarze i kosztorysie poz. 32,33.

Pytanie 15. Wedtug planu zagospodarowania odcinek »D” projekt przewiduje wykonanie 25
szt. przepustow © 40 pod zjazdami o tacznej dhugosei 209m, natomiast wedhug  kosztorysu
ofertowego przewiduje sic wykonanie 23 szt. przepustow fi 40 o facznej diugosei 192m.
Prosimy o wyjasnienie ile oraz jakiej dlugosci przepusty pod zjazdami Zamawiajacy
przewiduje wykona¢ dla odcinka ,,D”.

Odpowiedz: Wprowadzono zmiane w przedmiarze i kosztorysie poz. 31,32,33,34.

Pytanie 16. Prosimy o wyjasnienie czy dla odcinku ,D” na skrzyzowaniu z ul. Polng km
3+700 Zamawiajacy przewiduje wykonanie przepustu. Projekt zagospodarowania zaklada
wykonanie w tym miejscu przepustu natomiast taka pozycja nie jest ujgta w przedmiarze.
Jesli tak, prosimy o podanie parametréw przepustu oraz  uwzglednienie przepustu w
kosztorysie ofertowym.

Odpowiedz: Nie przewiduje si¢ przebudowy przepustu pod ul. Polna.

Pytanie 17. Czy Zamawiajacy przewiduje jakiekolwiek prace dotyczace zjazdoéw opisanych
w Planie Zagospodarowania jako ,,zjazd Istniejacy bez zmian™?
Odpowiedz: Nie przewiduje si¢ prac na zjazdach opisanych jako ,,zjazd istniejacy bez

zmian”.



Pytanie 18. Jezeli Zamawiajacy przewiduje prace dotyczace zjazdéw opisanych w Planie
Zagospodarowania jako ,,zjazd istniejacy bez zmian”, prosimy o podanie zakresu robét oraz
pozycji kosztorysowej, w ktérej Wykonawca ma wycenié prace.

Odpowiedz: Nie przewiduje si¢ prac na zjazdach opisanych jako ,,zjazd istniejacy bez zmian”

Pytanie 19. Wedlug kosztorysu ofertowego dla odcinka ,.D” zjazdy maja powierzchnic
11,25m2 oraz 21m2. Wedtug planu zagospodarowania zjazdy maja powierzchnie od 15m? do
100m®. Srednia powierzchnia zjazdu dla odcinka ,,D” wynosi 40m”. Prosimy o wyjasnienie
jaka powierzchnie zjazdow powinien Wykonawca przyjaé do wyceny.

Odpowiedz: Zjazd pojedynczy utwardzié na powierzchni 11,25m>, a zjazd podwdjny na pow.

21,0m’ Na pozostatej czedci zjazdu pozostawi¢ nawierzchnie gruntowa,

Pytanie 20. Na odcinku ,,B” w miejscu wykonania nowego chodnika znajduje si¢ istniejaca
wiata przystankowa. Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ demontaz i montaz wiaty
przystankowej? Jesli tak, prosimy o wskazanie pozycji w ktérej nalezy uwzglednié to w
wycenie.

Odpowiedz: Nie przewiduje si¢ demontazu wiaty. Od przyjetej technologii rob6t przez
Wykonawce zalezy czy bedzie demontowal wiate czy tez ukladal nows nawierzchnie

wewnatrz wiaty.

Pytanie 21. Prosimy o wskazania dokfadne miejsca w ktoérym nalezy wykonaé frezowanie
nawierzchni bitumicznej w ilosci 2973,92 m2 poz. 33 przedmiaru na odcinku ,,B”.
Odpowiedz: Frezowanie profilujace nalezy wykonaé od km 1+520 do km 2+442. Przewiduje

si¢ frezowanie okoto 70% powierzchni oraz skrzyzowania.

Pytanie 22. Wedlug przedmiaréw na odcinku ,,C” nalezy wykonaé¢ 3 przepusty o lacznej
diugosci 21 mb natomiast na planie zagospodarowania terenu wskazany jest tylko jeden
przepust pod zjazdem o dhugo$ci 8 mb. Prosimy o informacje ile, jakiej dtugosci i w ktérych
miejscach nalezy wykonaé przepusty podane w przedmiarze.

Odpowiedz: Przewiduje si¢ wykonanie przepustow w km 2+433; 2+740; 2+875 - pokazano
narys. 2.4.



Pytanie 23. Czy przepust w km 2+651 na odcinku C Jest przewidziany do wykonania ? Jesli
tak, prosimy o podanic parametrow przepustu oraz uwzglednienie tej pozycji kosztorysie
ofertowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje zadnych prac zwigzanych z przepustem w km
2+651.

Pytanie 24. Prosimy o podanie dokladnie odcinka na ktérym nalezy wykonaé oczyszczenie
rowu w poz. 148 przedmiaru na ul. Cmentarne;.

Odpowiedz: Rowy nalezy oczy$ci¢ po stronie prawej od km 0+038 do km 0+124, a po
stronie prawej od km 0+015 do km 0+400 z wylaczeniem dziatki 309/4.

Pytanie 25. Czy Zamawiajacy posiada dokumentacje¢ geotechniczna dla zadania I i II? Jeski
tak, prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada dokumentacji geotechnicznej.

Pytanie 26. Czy Zamawiajacy potwierdza wykonanie warstwy dolnej podbudowy z kruszyw
tamanych 0/61,0mm? Zgodnie ze Specyfikacja podbudowy nalezy wykonaé z kruszywa o
uziarnieniu 0/63,0mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie potwierdza wykonania warstwy dolnej podbudowy z kruszyw
tamanych 0/61,0mm, wiasciwe kruszywo winno by¢ frakcji 0/63mm. Blad zostat sprostowany

w przedmiarze i kosztorysie.

Pytanie 27. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang frakcji kruszywa zastosowanego do
wykonania podbudowy. Majac na uwadze realizacj¢ inwestycji zgodnie z zasadami wiedzy
technicznej i wzgledy technologiczne (odpowiednie klinowanie i zageszczenie kruszywa)
proponujemy zastapienie kruszywa 0/63mm, kruszywem o uziarnieniu 0/31 ,Smm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany frakeji kruszywa z 0/63mm na 0/31,5mm.

Pytanie 28. Na jakiej podstawie prawnej Zamawiajacy przewiduje dokonanie wycinki
drzew?

Odpowiedz: Podstawa do wykonania wycinki drzew Jest prawomocna decyzja na wycinke
drzew wydana w dniu 09 lutego 2015r. przez Wojta Gminy Galewice.




Pytanie 29. Prosimy o udostepnienie prawomocnej decyzji o srodowiskowych
uwarunkowaniach realizacji inwestycji.
Odpowiedz: Prawomocna decyzja o srodowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji

zostanie przekazana wykonawey w chwili przekazania placu budowy.

Pytanie 30. Czy Zamawiajacy przewiduje uzyskanie decyzji zezwalajacej na odstepstwa
w stosunku do dziko zyjacych zwierzat objetych ochrong gatunkowa w celu umozliwienia
Wykonawcey wycinke drzew w okresie legowym ptakéw jezeli zajdzie taka potrzeba?

Odpowiedz: Jezeli zajdzie taka potrzeba zamawiajacy we wiasnym zakresie uzyska decyzje
zezwalajaca na odstepstwa w stosunku do dziko zyjacych zwierzat objetych ochrong

gatunkowa w celu umozliwienia Wykonawcey wycinki drzew w okresie legowym ptakdw.

Pytanie 31. Czy w zwiazku z prowadzaniem wycinki drzew w okresie legowym piakow
Zamawiajacy przewiduje Kkoniecznosé przedstawienia  opinii ornitologa  dotyczacej
mozliwosci przeprowadzenia wycinki? Jezeli tak, po czyjej stronie lezy uzyskanie opinii
ornitologa? Jezeli po stronie Wykonawey prosimy o podanie w jakiej pozycji kosztorysowej
ma by¢ uwzgledniony koszt.?

Odpowiedz: W zwiazku 7 prowadzaniem wycinki drzew w okresie legowym ptakéw, jezeli
zajdzie potrzeba zamawiajacy przewiduje przedstawienie opinii ornitologa dotyczacej
mozliwosci przeprowadzenia wycinki, uzyskanie powyzszej opinii lezy po stronie

zamawiajacego.

Pytanie 32. Czy w zwiazku z prowadzeniem wycinki drzew w okresie legowym ptakéw
Zamawiajacy przewiduje koniecznoéé dzialaf kompensacyjnych w postaci przenoszenia
ewentualnych siedlisk ptakow chronionych? Jezeli tak prosimy po wskazanie po czyjej stronie
lezy wykonanie dziatan kompensacyjnych? Jezeli po stronie  Wykonawcy prosimy
o wskazanie w jakiej pozycji kosztorysowej koszt ma by¢ uwzgledniony?

Odpowiedz: Jezeli zajdzie koniecznosé przenoszenia ewentualnych siedlisk ptakéw

chronionych wykonanie powyzszego nalezy do zamawiajacego.

Pytanie 33. Czy Zamawiajacy za dowod potwierdzajacy zaplate wymagalnego
wynagrodzenia podwykonawcy lub dalszemu podwykonawey uzna zlozone pisemne
oswiadczenie podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy o uregulowaniu przez wykonawce

naleznego wynagrodzenia za roboty objete fakturg?




Odpowiedz: Zamawiajacy za dowéd potwierdzajacy zaplate wymagalnego wynagrodzenia
podwykonawcy lub dalszemu podwykonawey wuzna zlozone pisemne o$wiadczenie
podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy o uregulowaniu przez wykonawcg naleznego

wynagrodzenia za roboty objete faktura.

Pytanie 34. W Opisie technicznym w pkt 6 ,,PRZEBUDOWA ODCINKA B od km 14520 do
km 2+422” w ostatnim akapicie mowa o wykonaniu monolitycznej $cianki betonowej z
betonu C26/30 (B30), natomiast na Rys. nr 6.1 »Przekroje przepustu w km 2+421”
zaznaczono Scianke czolowa wylewana na mokro z betonu C24/32. Prosimy o sprecyzowanie
klasy betonu.

Odpowiedz: Na rysunku powinno byé C26/30 (B-30), powyzsze bledy sprostowano na
- rysunkach i w opisie.

Pytanie 35. W Opisie technicznym w pkt 6 ,PRZEBUDOWA ODCINKA B od km 1+520 do
km 2+422” w ostatnim akapicie mowa o wykonaniu fundamentu z betonu C16/20 (B20),
natomiast na Rys. nr 6.1 ,,Przekroje przepustu w km 2+421” zaznaczono fundament z betonu
C10/15. Prosimy o sprecyzowanie klasy betonu.

Odpowiedz: Przewiduje si¢ beton C 16/20 (B-20).

Pytanie 36. Na Rys. 3-2 , Przekroje normalne Odcinek B”, Rys. 3-3 ,,Przekroje normalne
Odcinek B”, Rys. 3-4 , Przekroje normalne Odcinek B” szeroko$é¢ chodnika to 1,80m bez
szerokosci obrzeza oraz kraweznika, natomiast na Rys. 5.2 ,,Zjazd do posesji z betonowej
kostki brukowej szeroko$é¢ chodnika wynosi 2,00m bez szerokosci obrzeza oraz kraweznika.
Prosimy o sprecyzowanie szerokosci chodnika.

Odpowiedz: Na rys. 5.2. powinno by¢ 1,80 m.

Pytanie 37. Wykonawca prosi o udostepnienie rysunku zjazdu indywidualnego o nawierzchni
bitumicznej przez sciezke rowerowa.

Odpowiedi: Dotaczono rysunek zjazdu (rys. nr 5.4.)

Pytanie 38. Czy wykonane zjazdy indywidualne przez sciezke rowerowg o nawierzchni
bitumicznej maja by¢ oddzielone od $ciezki rowerowej obrzezem betonowym 8x30x100cm
lub obramowane obrzezem betonowym 8x30x100cm? Wykonawca prosi o udostgpnienie

szczegotu zjazdu.
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Odpowiedz: Jak na rys. nr 5.4.

Pytanie 39. Na Rys. 3.5 Przekroje normalne odcinek C oraz w Opisie technicznym pkt 7
PRZEBUDOWA ODCINKA C od km 24442 do km 2+950 przepust pod zatoka autobusowa
nalezy wykonaé z rur HDPE srednicy 315mm, natomiast w Ksiazce przedmiaréw pkt 4
ODCINEK C od km 2+442 do km 2+950 2 ZATOKA AUTOBUSOWA pozycja 73 d.4 —
przepust rurowy pod zatoka nalezy wykonaé z rur HDPE srednicy 40cm. Prosimy o
sprecyzowanie $rednicy rury.

Odpowiedz: Przewiduje sie rurg o Srednicy 315 mm.

Pytanie 40. W opisie technicznym w pkt 7 PRZEBUDOWA ODCINKA C od km 2+442 do

-km 2+950 w km 2+651 oraz na rys. nr 2.1 ,Plan zagospodarowania odcinek C” Wrysowano

scick korytkowy w najnizszym punkcie zatoki autobusowej. Prosimy o dodanie pozycji
kosztorysowe; dotyczacej rob6t lub podanie pozycji, w ktorej nalezy te roboty rozliczyé.

Odpowiedz: Wprowadzono pozycje w przedmiarze i kosztorysie.

Pytanie 41. Po wizji lokalnej Wykonawca stwierdza koniecznosé wykonania oczyszczenia i
odmulenia rowu na odcinku E w celu wykonania umocnienia rowu ptytkami 50/50/7cm na
podsypce cementowej 0 Rm=5MPa. Prosimy o dodanie pozycji kosztorysowej.

Odpowiedz: Wprowadzono pozycje w przedmiarze i kosztorysie.

Pytanie 42. Prosimy o sprecyzowanie ilosci przedmiarowych w kosztorysie ODCINEK "C"
od km 2+442 do km 24950 z ZATOKA AUTOBUSOWA poz. 88 oraz 89.

Odpowiedz: Pokazano wyliczenie pozycji w przedmiarze i kosztorysie.

Pytanie 43. Prosimy o dodanie pozycji kosztorysowej do rozliczenia $cicku z 4 rzedow kostki
brukowej o dlugosci 25.0m wrysowanego na rys. 2.3 Plan zagospodarowania ulica
Cmentarna.

Odpowiedz: Wprowadzono pozycje w przedmiarze i kosztorysie $ciek o dtugodci 2,50m oraz

sprostowano pomylke¢ na planie zagospodarowania terenu.

Pytanie 44. Wykonawca prosi o wskazanie doktadnego kilometraza, w ktéorym nalezy
wykona¢ roboty ziemne z poz. 124 d.6 ,Roboty ziemne wykonywane koparkami

podsigbiernymi o poj. Lyzki 0.40m3 w gr. kat. I-II z transp. urobku na odl. do 1 km sam.
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samowyltad. — dokop gruntu na poszerzenie skarpy str P i L. oraz zasypanie doléw po
karczowaniu pni” oraz 125 d.6 ,,Zaggszczenie nasypéw z gruntu sypkiego kat. I-11 ubijakami
mechanicznymi” uwzglednionych w Zadaniu II lub udostepnienie tabeli robét ziemnych lub
przekrojow poprzecznych.

Odpowiedz: W tej pozycji wykonawca powinien uwzgledni¢ zakup i transport gruntu na
poszerzenie skarpy po stronie prawej od km 0+440 do km0+530 i po stronie lewej od km

0+540 do km 0+620 oraz zasypanie dotéw po karczowaniu pni.

Pytanie 45. Prosimy o zataczenie dokumentacji dotyczacej rzednych wyprowadzen wpustow
deszczowych.
Odpowiedz: Zalgczono tabele.

Pytanie 46. Prosz¢ o wyjasnienie zapisu pkt. 11.1 SIWZ dotyczacego wadium, ktéra kwota
wadium odpowiada czesci 1 zamdwienia, a ktéra 2 czesci zamoéwienia.

zamawiajacy zamiescil tam nastepujacy tresé:

»11.1. Wykonaweca zobowiazany jest zabezpieczy¢ swa oferte wadium w wysokosei:
- dla czesci 1 zamowienia 5.000,00 zt stownie: pieé tysiecy zlotych 00/100,

- dla czesci 1 zamowienia 10.000,00 zt sfownie: dziesieé tysiecy zlotych 00/100.

Wadium nalezy wnie$¢ przed uplywem terminu sktadania ofert”.

Odpowiedz: ,,Wykonawca zobowiazany jest zabezpieczyé swa oferte wadium w wysokosci:
- dla czgsci 1 zamowienia 5.000,00 zt stownie: pie¢ tysiecy ztotych 00/100,

- dla czgsei 2 zamowienia 10.000,00 zt stownie: dziesieé tysiecy ztotych 00/100.

Powyzsze zmiany i wyjasnienia maja odzwierciedlenie w nowych przedmiarach robét,
kosztorysach ofertowych zaréwno dla czgsci 1 i czgsei 2 zam6wienia, nowym wzorze umowy
oraz innych dokumentach, ktére to (ostateczne po uwzglednieniu wszystkich zmian bedacych
zarowno wynikiem zapyta wykonawcow oraz innych zmian dokonanych przez
zamawiajacego) zostaja przekazane wykonawcom oraz zamieszczone na stronie internetowej
zamawiajacego.

Wyceniajgc skladang ofertg prosz¢ korzystac ze §lepych kosztoryséw zamieszezonych na

stronie internetowej w dniu 06.03.2015r.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien

publicznych (tj.: Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), w zwiazku ze zmianami Specyfikacji
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Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, zamawiajacy przedluza termin skiadania ofert do dnia
16.03.2015r. do godz. 10:00.

Zatgczniki:
zal. nr 1 - aktualny przedmiar robot dla czesci 1 zaméwienia,
zal. nr 2 - aktualny przedmiar robét dla czesci 2 zaméwienia,
zat. nr 3 - aktualny $lepy kosztorys/po wypelnieniu kosztorys ofertowy dla czesci 1
zaméwienia,
zal. nr 4 - aktualny $lepy kosztorys/po wypelnieniu kosztorys ofertowy dla czesci 2
zamoOwienia,
zal. nr 5 — aktualny wzor umowy rozdziat III SIWZ,
zal. nr 6 - aktualny rys. 2.3,
zal, nr 7 - aktualny rys. nr 5.2,
zal. nr 8 - aktualny rys. nr 6.1,
zal. nr 9 — dodany rys. nr 5.4,
zal. nr 10 — dodany rys. nr 10,
zat. nr 11 — dodany projekt organizacji ruchu,
zak. nr 12 — dodana tabela z rzgdnymi wpustéw ulicznych,

zal. nr 13 — dodana decyzja na wycinke drzew,
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